別記様式第2号(第4条関係)

年　　月　　日
通　学　届

　長門市長　　様

申請者（保護者）
	住 所
	長門市

	氏 名
	[bookmark: _GoBack]

	連絡先
	　　　　　―　　　　　―

　生徒の通学状況を下記のとおり届けます。
記
	住所

	生徒氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日
	続柄

	学校名

	学年
	第　　　学年

	通学経路
通学方法
	通学区間(名称)
	通学方法

	自宅から　　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～

	　　～　学校

別記様式第2号(第4条関係)
 (
（記入例）
)
平成 ３１年 ４月 ８日
通　学　届

　長門市長　　様

申請者（保護者）
	住 所
	長門市　東深川１３３９番地２

	氏 名
	長門　太郎　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
	　０８３７（　２３　）１１８７

　生徒の通学状況を下記のとおり届けます。
記
	住所
	長門市　東深川１３３９番地２

	生徒氏名
	　長門　一郎

	生年月日
	平成１５年１１月１７日
	続柄
	子

	学校名
	○○高等学校（△△キャンパス）
	学年
	第　３　学年

	通学経路
通学方法
	通学区間(名称)
	通学方法

	自宅から　　～　　○□○　バス停
	　徒歩

	○□○　　　～　　□○□　駅
	　バス

	○△○　　　～　　△○△　駅
	　ＪＲ

	△○△　駅　～　　学校まで
	　徒歩